РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 20 сентября 2024 г.         № 387

ст. Павловская

Об участии в школьном этапе олимпиады

по физике

Во исполнении приказа МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова ст.

Павловской от 02.09.2024 № 387 «Об организации и проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 2 им. И.М.

Суворова ст. Павловской в 2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 01 октября 2024 года школьный этап олимпиады по физике

для обучающихся 7-11 классов на платформе «Сириус»

2. Руководителя ШМО Уткину Г.А. и классных руководителей

назначить ответственными за информирование участников школьного этапа

олимпиады по вопросам процедуры проведения (приложение № 1).

3. Функции организаторов олимпиады возложить на педагогов -

библиотекарей школы (Приложение № 2).

4.  Заместителю директора по учебно-методической Кириной Т.Е.:

a. На сайте Федеральной информационной системы оценки качества

ФИС ОКО (https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru/) скачать архив с
индивидуальными кодами для обучающихся;

b. Обеспечить информационную безопасность;

c. Обеспечить всех участников олимпиады индивидуальными

кодами;

d. В период с 8:00 до 15:00 обеспечить для выполнения олимпиады

всем участникам устройство с устойчивым доступом к сети Интернет.

e. На сайте школы и информационном стенде разместить

необходимую информацию.

5. Ответственность за организацию и проведение олимпиады возложить

на заместителя директора по учебно-методической работе Кирину Т.Е.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2              Р.В. Кадыров

С приказом ознакомлена             Т.Е. Кирина

Т.Е. Кирина, 3-32-17

Приложение № 1

К приказу МАОУ СОШ № 2

От 20.09.2024 № 387

Список участников олимпиады по физике

№ ФИО ученика Класс

1.  Коваль Александр Андреевич 7б

2.  Семенько Анастасия Геннадьевна 7б

3.  Сорокалетов Александр Васильевич 7б

4.  Мухин Ярослав Сергеевич 7г

5.  Иваненко Матвей Данилович 8а

6.  Кирьян Кира Юрьевна 8а

7.  Подкользина Валерия Евгеньевна 8а

8.  Тагильцева София Александровна 8а

9.  Беленцова Алиса Романовна 8б

10.  Гореев Руслан Александрович 8б

11.  Дурманенко Анастасия Вячеславовна 8б

12.  Дыгай Марк Андреевич 8б

13.  Кузнецова Милана Ивановна 8б

14.  Лукьяненко Кирилл Дмитриевич 8б

15.  Лях Тимофей Григорьевич 8б

16.  Белоглазова Мария Сергеевна 8в

17.  Самойленко Арсений Вячеславович 8в

18.  Иванов Алексей Владимирович 8г

19.  Игнатенко Ксения Александровна 8г

20.  Студенников Иван Сергеевич 8г

21.  Маерова Валерия Валерьевна 8г

22.  Коломиец Кирилл Александрович 9а

23.  Мельник Михаил Александрович 9а

24.  Козин Никита Алексеевич 9б

25.  Мельник Вячеслав Сергеевич 9б

26.  Берианидзе Константин Сергеевич 9в

27.  Коваленко Дмитрий Евгеньевич 9в

28.  Андреев Илья Александрович 9г

29.  Михайлевский Артем Александрович 9г

30.  Султанова Марина Олеговна 9г

31.  Шилов Сергей Сергеевич 9г

32.  Бескопыльный Федор Романович 10а

33.  Бутко Анастасия Романовна 10а

34.  Галицын Артём Леонидович 10а

35.  Горгуль Мефодий Романович 10а

36.  Горина Анастасия Владимировна 10а

37.  Малушко Дмитрий Валерьевич 10а

38.  Моховиков Егор Егорович 10а

39.  Мурсалов Фатех Дашгын оглы 10а

40.  Николенко Никита Михайлович 10а

41.  Потапова Анна Сергеевна 10а

42.  Телегин Олег Игоревич 10а

43.  Чуприна Эвелина Сергеевна 10а

44.  Широкий Данила Федорович 10а

45.  Зленко Егор Андреевич 10б

46.  Курило Дмитрий Вадимович 10б

47.  Медведев Дмитрий Васильевич 10б

48.  Фоменко Семён Юрьевич 10б

49.  Андреева Полина Владимировна 11а

50.  Власенко Анастасия Олеговна 11а

51.  Выдро Иван Николаевич 11а

52.  Ермоленко Василий Иванович 11а

53.  Коваль Никита Андреевич 11а

54.  Козина Надежда Алексеевна 11а

55.  Левченко Юлия Николаевна 11а

56.  Пегасин Дмитрий Сергеевич 11а

57.  Поддевалов Ярослав Сергеевич 11а

58.  Пухиря Анастасия Сергеевна 11а

59.  Тяпухин Данила Сергеевич 11а

Директор МАОУ СОШ № 2     Р.В. Кадыров

Приложение № 2

К приказу МАОУ СОШ № 2

От 20.09.2024  № 387

Список организаторов олимпиады по физике

№ п/п Фамилия И.О. Преподаваемый

предмет,

должность

1.  Скворцова Татьяна Игоревна Педагог-

библиотекарь

2.  Шишкова Елена Борисовна Педагог-

библиотекарь

Директор МАОУ СОШ № 2     Р.В. Кадыров

		2024-09-29T18:27:38+0300
	Кадыров Роман Вагифович